2021 年７月２日

各 位

株式会社エフピコ

中部第一工場における土壌汚染状況調査結果について（第２報）

 この度、6 月 21 日に公表しました中部第一工場跡地からの六価クロム検出に伴い、

岐阜県が工場近隣にある井戸の水質検査を実施しましたところ、本日、すべての井戸が

地下水環境基準に適合していると発表がありましたのでお知らせいたします。

【岐阜県 HP】 https://www.pref.gifu.lg.jp/site/pressrelease/163038.html

地域の皆様はじめ関係者各位にご心配をおかけいたしましたことをお詫び申し上げます。

（ご参考）

 中部第一工場における土壌汚染状況調査結果について（2021 年 6 月 21 日）

https://www.fpco.jp/blog/2021/06/21/413

以 上

【本リリースに関する問い合わせ先】

株式会社エフピコ 経営企画室 IR・広報課  TEL : 03-5325-7756

https://www.pref.gifu.lg.jp/site/pressrelease/163038.html
https://www.fpco.jp/blog/2021/06/21/413